ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KGVX Quảng Ngãi, ngày  10  tháng 3 năm 2020

V/v hoàn chỉnh hồ sơ dự án

Trang trại cây dược liệu hữu cơ

Phổ Vinh

     Kính gửi:

     - Sở Kế hoạch và Đầu tư;

     - UBND huyện Đức Phổ;

     - Công ty TNHHMTV xây dựng Xuân Diệu.

Xét đề nghị của Công ty TNHHMTV xây dựng Xuân Diệu tại Công văn số

78/CV-CTy ngày 03/3/2020 về việc quan tâm, chỉ đạo và tạo điều kiện cho doanh

nghiệp thuê đất để triển khai dự án, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. UBND tỉnh hoan nghênh việc đầu tư của Công ty TNHHMTV xây

dựng Xuân Diệu tại tỉnh Quảng Ngãi.

2. Để Sở Kế hoạch và Đầu tư đảm bảo hồ sơ thẩm định trình UBND

tỉnh, đề nghị Công ty TNHHMTV xây dựng Xuân Diệu gửi văn bản giải trình

bổ sung và làm việc trực tiếp với Sở Kế hoạch và Đầu tư theo yêu cầu tại

Công văn số 99/SKHĐT-KTĐN ngày 18/01/2019.

3. Sở Kế hoạch và Đầu tư, UBND huyện Đức Phổ hỗ trợ, hướng dẫn

Công ty TNHHMTV xây dựng Xuân Diệu hoàn thiện hồ sơ, trình UBND

tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/c);

- VPUB: CVP, PCVP (KGVX), CBTH;

- Lưu: VT, KGVX(HQ31).

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2020-03-10T08:57:21+0000
	tmsang@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-03-10T09:13:10+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-03-10T09:13:11+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature